In nomine Domini nostri Jhesti Cristi. Arnen. Anno nati-

vitatis eiusdem millesimo ducentesimo octuagessimo primo, die

Jouis tercio mensis Julij, none indictionis, pontificatus domini

Martini Pape III1" anno primo.

Qui facit concordiam in sublimibus suis, tractatus varios

inter excellentes Principes dominos, Dei gracia Phylipum, in

Cristo Deo fidelissimum Imperatorem, Romanie moderatorem

Accedit
,
quod hoc ipsum instrumentum insertum est pacto, quod sequitur,

nr. CCCLXXV.
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sempcr augustum, et Karolum, Regem Jerusalen», Sicilio,

Ducatus Apulie et principatus Capue, alme urbis Senatorem,

Principem Achaye, Andegauie, Provincie, Folkalkerij et Torno-

dori Comitem, ex parte una; et magnificum virum, dominum

Johannem Dandulo, Dei gracia Venecie, Dalinacie atque Chroa-

cie Ducem, dominum quarte partis et dimidie tocius Imperij

Romanie, et comune Venetorum ex altera, tempore longo pro-

tractos sua pietate concordans, partes in subscriptam deduxit

concordie unitatem.

Si quidem ad honorem sancte et individue Trinitatis, Patris

et Filij et Spiritus sancti, intemerate et gloriose virginis Marie

matris Dei, beatorum quoque Apostolorum Petri et Pauli ac

beati Marci Evangeliste, specialis comunis memorati Patroni, et

ad exaltationem fidei orthodoxe, reintegrationem potestatis

Apostolice, que de subtractione Imperij Romanie, quod se ab

ipsius obedientia scismate iam antiquato subtraxit, gravem in

corpore mistico ecclesiastice unitatis tam nobilis membri muti-

lacionem sensisse dinoscitur, memorati principes, Imperator et

Rex per se ipsos, Dux et comune Venecie per nobiles et sapien-

tes viros, Johannem Canem Dandulo et Jacobum Teupolum,

ambassatores, syndicos, actores, procuratores et nuncios spe-

ciales suos, habentes ad hoc mandatum subter annexi tenoris,

ad recuperationem eiusdem Imperij Romanie, quod detinetur

per Paleologum et alios occupatores et detentores eiusdem

Imperij occupatum, pacta, conuentiones et societatem secundum

infrascriptum modum et formam inter se concorditer inierunt:

Videlicet, quod placet eisdem Imperatori et Regi, Duci et

comuni Venetorum, et concordant et volunt, ut omnia iura,

honorificentie, libertates, possessiones, iurisdictiones, terre et

franchisie, que et quas utraque pars
1

) habent, habuerunt et

') pre d iet e partes LA. ab alia manu ; in sequ. habebunt—debebunt
Dii Cang.

Fontei. Abth. II. Bil. XIV. |g

Digitized by Googte

25)0 Confirmatio pactorum intf.r Philippum kt Caholum crtt.